
全 建 労 発 第 2号 

平成28年4月6日 

各都道府県建設業協会会長 殿  

 

                   一般社団法人全国建設業協会 

                   会 長  近 藤 晴 貞 

（公印省略）    

 

 

建設雇用改善計画（第九次）の策定及び実施について 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本会の運営にご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、厚生労働省職業安定局から、本会に対し別添のとお

り建設雇用改善計画（第九次）の策定に伴い、同計画に基づく建設労働

対策の実施について協力依頼がありました。 

  つきましては、貴協会会員に対し、当該計画を周知いただくとともに、

建設労働対策の推進にご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

  

以上                            

                           


